关于做好2006年度职称申报摸底工作的通知

校属各单位：

为了做好2006年度专业技术职务任职资格的申报评审工作，现将摸底工作的有关事宜通知如下：

1、各单位需成立职称推荐工作领导小组，并将领导小组成员和职称工作联络员的名单报人事处。

2、各单位指导申报人员填写好《湖南科技大学申报评审专业技术职务任职资格人员摸底表》（以下简称《摸底表》，填表要求详见摸底表上的说明），各单位汇总，且需报Excel数据盘和纸质文件各一份。

3、根据湘人发[2000]143号文件精神，专业技术人员在评审专业技术职务任职资格时，必须提交验印合格的《专业技术人员继续教育登记手册》（以下简称《手册》），没有《手册》者，需交10元人民币，由人事处统一购买。

4、申报人员填写好《湖南科技大学专业技术人员接受继续教育情况登记表》。专业技术人员的继续教育时间年平均达到12天视为合格，任现职以来接受继续教育时间未达要求者，申报教师（实验）及工程系列的人员需到人事处购买教材（25元），采取自学的方式接受继续教育。申报图书、档案、社科等系列的人员需参加各系列专门举办的继续教育。

5、各单位需配合做好继续教育登记工作。程序如下：申报人员将《湖南科技大学专业技术人员接受继续教育情况登记表》及相关证明材料的复印件送交单位职称工作联络员，联络员核实后，将申报人员（含高、中、初级）的继续教育情况登记在《手册》上，且需加盖单位公章，送人事处职改办验印。

6、补办聘书者，需提交学校所下的聘文或专业技术职务任职资格证的复印件，由各单位统一到人事处办理。

7、《摸底表》、单位职称推荐领导小组成员和联络员名单及购书购证交款收据（费用交财务处）由各单位联络员统一于5月15日前交人事处职改办。

附件：（一）《湖南科技大学申报评审专业技术职务任职资格人员摸底表》；

   （二）《湖南科技大学专业技术人员接受继续教育情况登记表》

人  事  处

二○○六年五月八日